

## با حضور دکتر طاهر اقدم برگزار شد

اولین جلسه ایجاد موسسات خیریه بیمارستانی



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز: اولین جلسه ایجاد موسسه خیریه بیمارستانی، با حضور قائم مقام رییس دانشگاه و معاون امور اجتماعی آقای دکتر طاهر اقدم و آقای دکتر تقی زادیه معاون درمان و مدیران مراکز آموزشی درمانی در سطح شهر تبریز برگزار شد.

در این جلسه که با اهداف ساماندهی مشارکت های مردمی و برای حمایت از بیماران، ساخت و تجهیز و بازسازی و توسعه بیمارستان، هماهنگی خیرین برای مشارکت در توسعه سلامت و به میزبانی معاونت امور اجتماعی دانشگاه تشکیل شده بود.

دکتر طاهر اقدم در ابتدای جلسه با اشاره به اجرای موفق طرح تحول سلامت در سطح کشور اعلام کرد عملکرد دکتر قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی قابل تقدیر است چرا که با این کار موجب حفظ و ارتقای کرامت مردم شد که قبل از این بسیاری از مردم در پرداخت هزینه های بیمارستانی دچار مشکل بودند.

وی با اشاره به برنامه معاونت امور اجتماعی دانشگاه در زمینه فرهنگ سازی و انجام کار های خیر و تبلیغ و ترویج و اشاعه فرهنگ خیر، برگزاری مراسم هایی نظیر گلریزان در برخی مناسبت ها و تلاش در زمینه اصلاح سبک زندگی که موجب حفظ حرمت بیشتر مردم خواهد شد از مدیران بیمارستانی خواست تا باتلاش بیشتر در این زمینه باقیات الصالحاتی از خود به یادگار گذاشته چرا که عمر مدیریتی زود گذر و فرصت خدمت کم است.

دکتر تقی زادیه نیز در این جلسه ضمن بیان اهداف و اهمیت جلسه به این نکته تاکید کرد که در همکاری با خیرین و ثمن ها بایستی شرایط کار را برای این عزیزان به نحو احسن فراهم کنیم و با حذف برخی قوانین و مقررات زائد به کمک خیرین در مراکز بهداشتی و خدماتی بشتابیم و کاری نکنیم که موجب دلسردی خیرین شویم.

دکتر خازن مدیر مرکز آموزشی درمانی رازی تبریز هم به برنامه های این مرکز در زمینه جلب مشارکت های مردمی پرداخته و افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته توانسته ایم با حدود 35 نفر از خیرین جلسه داشته باشیم که این در نوبه خود کار بزرگی است و تلاش می کنیم با ساماندهی این عزیزان در قالب موسسه خیریه بیمارستانی این را ثبت و کارها را پیش ببریم.

دکتر طاهر اقدم نیز ضمن حمایت برنامه های مدیریت بیمارستان رازی در جلب مشارکت های مردمی و تلاش برای ایجاد موسسه خیریه بیمارستانی، قول دادند در جلسات موسسه خیریه بیمارستانی رازی شرکت نمایند و این طرح موفق در سایر مراکز آموزش درمانی مورد استفاده قرار گیرد.